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Opera Rara, spotkania wokół teatru, literatury i… turystyki militarnej. Oto, co ciekawego czeka na nas w

ofercie kulturalnej Krakowa na dziś.

Festiwal Opera Rara trwa! Melomani mogą dziś wieczorem posłuchać utworów, które dzieli

blisko trzysta lat. „Cassandra” (1727) i „Just” (2014), w reżyserii Tomasza Cyz zostały jednak

splecione w spójną opowieść o wojnie, pożodze, śmierci i żałobie oraz o miłości, tęsknocie i

wspólnocie. Rezultat pracy artystów możemy poznać dziś w Cricotece (ul. Nadwiślańska 2-4).

Początek o godz. 19.00.

Jak bogate jest dziedzictwo organowe Krakowa? Książka "Organy na krańcach świata" to szansa

by dowiedzieć się więcej i pozycja, która spodoba się nie tylko specjalistom tej tematyki.

Naszym przewodnikiem będzie Marek Stefański, krakowski artysta, jeden z najwybitniejszych

współczesnych organistów. Stefański zabiera nas w pasjonującą muzyczną podróż dookoła

świata wraz z muzykologiem Mateuszem Borkowskim. Z wirtuozem organów spotkamy się w

Klubie Dziennikarzy „Pod Gruszką” przy ul. Szczepańskiej 1. Spotkanie rozpocznie się o godz.

18.00, a poprowadzi je Stanisław Dziedzic.

Dziś wieczorem, o godz. 19.00, teatr Mumerus przypomni jeden z najbardziej znanych utworów

w historii literatury rosyjskiej. "Zmora" to adaptacja trzech, wybranych przez reżysera Wiesława

Hołdysa, rozdziałów „Braci Karamazow” Fiodora Dostojewskiego w przekładzie Barbary

Beaupré. Akcja sztuki rozgrywać się będzie w wieczór i noc poprzedzającą rozprawę sądową, w

której oskarżonym jest Dymitr Karamazow, a jednym ze świadków ma być jego przyrodni brat

Iwan. Sztukę zobaczymy w Teatrze Zależnym, przy ul. Kanoniczej 1.

Dawid Podsiadło, który jest właśnie w trakcie swojej trasy koncertowej (wyprzedanej!),

postanowił zagrać dodatkowy koncert w Krakowie, wspierając ważną inicjatywę. Stowarzyszenie

Unicorn od 20 lat pomaga chorym na nowotwory i ich bliskim. Z okazji jubileuszu tej organizacji,

Dawid Podsiadło zboczy na chwilę ze swojej trasy i zagra w Centrum Kongresowym ICE Kraków.

Środki z zakupionych biletów pomogą uzyskać podopiecznym stowarzyszenia bezpłatne

wsparcie psychologiczne. Początek koncertu 18.30.

W poniedziałek nie braknie jednak propozycji dla miłośników podróży, także do miejsc

nieoczywistych. W Ośrodku Kultury im. C.K. Norwida (os. Górali 5) spotkamy się bowiem, żeby

posłuchać o Twierdzy Przemyśl – fortyfikacji, która podczas Wielkiej Wojny broniła się najdłużej.

Porównamy też architekturę Twierdz Kraków i Przemyśl od strony możliwości zwiedzania.

Slajdowisko i opowieść przedstawi Paweł Piszczek. Start o godz. 19.00.

Więcej informacji na stronach internetowych „Karnetu”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://karnet.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

